EDITAL PSS N° 03/2023

Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 01/2023

O Presidente da Comissão de Organização, Avaliação e
Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado - PSS da Prefeitura do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais
e considerando o Edital PSS nº 01/2023 TORNA PÚBLICO:

Fica RETIFICADO o Editais do Processo Seletivo Simplificado - PSS,
como segue:

Onde se lê: às 00:00h

Leia-se: ás 23:59h

Paço Municipal “Ataliba Leonel Chateaubriand”, 27 de setembro de 2023

Antônio Carlos dos Santos
Presidente da Comissão de Organização,

Avaliação e Acompanhamento do PSS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
80

D
-9

5D
A

-9
7E

6-
F

40
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

80
D

-9
5D

A
-9

7E
6-

F
40

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 280D-95DA-97E6-F402

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (CPF 768.XXX.XXX-34) em 27/09/2023 16:51:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/280D-95DA-97E6-F402

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/280D-95DA-97E6-F402